
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 
04.03.2015 № 270 

 

 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения Качканарского городского округа, 

подлежащих реконструкции в 2015 году» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской 

области от 25.06.2014 № 539-ПП «Об утверждении распределения иных 

межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, 

предоставление которых предусмотрено государственной программой 

Свердловской области  «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и 

информационных технологий Свердловской области до 2020 года» между 

муниципальными образованиями, расположенными на территории 

Свердловской области, в 2015 году на строительство, реконструкцию, 

капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования 

местного значения в рамках подпрограммы «Развитие и обеспечение 

сохранности сети автомобильных дорог на территории Свердловской 

области», руководствуясь Порядком  предоставления иных межбюджетных 

трансфертов местным бюджетам на строительство, реконструкцию, 

капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования 

местного значения, иных межбюджетных трансфертов на ремонт улично-

дорожной сети города Екатеринбурга, как Административного центра 

Свердловской области, Администрация Качканарского городского округа                                                                                                                                           

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения Качканарского городского округа, подлежащих 

реконструкции в 2015 году (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 

время». 

 

 

 

 

Глава Качканарского городского округа                                        С.М. Набоких

 



 

 УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
Качканарского городского округа 

 от 04.03.2015 № 270  
  «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения Качканарского городского 
округа, подлежащих реконструкции в 2015 году» 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

автомобильных дорог общего пользования местного значения Качканарского городского округа,  
подлежащих реконструкции в 2015 году 

 

 

№
п/п 

Наименование 
населенного 

пункта 

Наименование объекта Мощность Стоимость в ценах соответствующих лет 
(рублей) 

п. км п. м всего в том числе 

областной 
бюджет 

местный 
бюджет 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Качканарский 

городской 

округ 

Реконструкция участка автодороги 

по улице Гикалова от перекрестка 

у кафе «Кедр» до перекрестка с ул. 

Магистральная (за павильоном 

«Белая горка») в городе Качканар 

0,61813 618,13 17 093 272,0 16 000 000,0 1 093 272,0 



 2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2 Качканарский 

городской 

округ 

Реконструкция участка автодороги 

по улице Свердлова (от дома № 30 

по ул. Свердлова до перекрестка с 

ул. Таежная) в городе Качканар 

0,82 820,0 36 553 627,0 34 000 000,0 2 553 627,0 

3 Всего: 1,43813 1438,13 53 646 899,0 50 000 000,0 3 646 899,0 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.А. Скутина, 6 97 32  


